
 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 – ČÁST 3 

Název veřejné zakázky: Úsporná opatření ve společnosti STEPA s.r.o. 

Druh zadávacího řízení: Veřejná zakázka mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)  

Druh veřejné zakázky: Stavební práce a dodávky 

Adresa profilu zadavatele: https://ezak.tendera.cz/profile_display_1119.html 

Identifikace projektu Název: „Úsporná opatření objektu č. p. 995“ 

Reg. číslo: CZ.01.3.10/0.0/0.0/17_101/0013926 

 

Název zadavatele: STEPA s.r.o. 

Sídlo zadavatele: Sázavská 995, Žichlínské Předměstí, 563 01 Lanškroun 

Zastoupen: Ing. Pavel Tecl, jednatel 

IČO: 46506993 

DIČ: CZ46506993 

 

Osoba zastupující zadavatele: TENDERA partners, s.r.o. 

Sídlo: č.p. 424, 664 67 Syrovice 

Kontaktní místo: Jánská 448/10, 602 00 Brno 

IČO: 08668477 

DIČ: CZ08668477 

Kontaktní osoba: Ing. Ivona Peštálová 

Telefon: +420 731 166 078 

E-mail: pestalova@tendera.cz 

Identifikátor datové schránky: he9gwrw 

 

V souladu s ustanovením čl. 11 zadávací dokumentace tímto zadavatel podává vysvětlení zadávací 

dokumentaci ke shora označené veřejné zakázce. 

I. 

Dne 4. 6. 2020 byla osobě zastupující zadavatele v souladu s § 98 odst. 3 ZZVZ doručena e-mailem žádost 

o vysvětlení zadávací dokumentace následujícího znění: 

Dotazy: 

Zasíláme dotazy k k zadávací dokumentaci VZ: Úsporná opatření ve společnosti STEPA s.r.o. - část 3 
 

1. Žádáme Vás tímto o upřesnění  termínu realizace střechy, pouze v TZ je předpokládaná doba 
realizace 05 – 12/2020 

2. Žádáme Vás tímto o upřesnění  trapézového plechu TR50/260/0,75mm – materiál, povrch. 
Úprava 

 

https://ezak.tendera.cz/profile_display_1119.html
mailto:pestalova@tendera.cz


 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1  strana 2 

3. Ve VV nejsou uvedeny klempířské výrobky 
4. V zadávací dokumentaci není požární zpráva. Prosíme o doplnění. (posouzení střešního 

souvrství) V zadávací dokumentaci není složka statika. Prosíme o doplnění. (rozteč ocel. vaznic 
pro uložení trapézových plechů) 

5. Ve VV - pol. 10 je položka pro provedení vytažení fólie. V této položce jsou i m2 provedení fólie 
v ploše. Cena za provedení v ploše nebo za vytažení je odlišná. Měli by být ve VV položky na 
plochu a vytažení vykázány samostatně. 

6. Předpokládáme, že se má ocenit pouze část poptávky označená jako „způsobilé údaje“ 
 

K dotazům zadavatel uvádí následující: 

Ad 1) 1. Žádáme Vás tímto o upřesnění termínu realizace střechy, pouze v TZ je předpokládaná doba 

realizace 05 – 12/2020 

Před uzavřením smlouvy proběhne koordinační schůzka, kde se společně stanoví termíny pro ostatní 

činnosti (výměna plynových spotřebičů a svítidel), jak je uvedeno v zadávací dokumentaci. Co se týče 

termínu realizace střechy předpokládáme realizaci asi 09-11/2020. Celý projekt musí být do konce února 

2021 ukončen. 

Ad 2) 2. Žádáme Vás tímto o upřesnění trapézového plechu TR50/260/0,75mm – materiál, povrch. 

úprava 

Ocelový plech, lakovaný, odstín RAL 9002 nebo RAL 9010. 

Ad 3) 3. Ve VV nejsou uvedeny klempířské výrobky 

Oddíl klempířských výrobků v rozpočtu je ve stavební části - nezpůsobilé výdaje (položky č. 113-118). 

Pokud chybí nějaká položka je potřeba ji blíže specifikovat - nejsme si vědomi. 

Ad 4) 4. V zadávací dokumentaci není požární zpráva. Prosíme o doplnění. (posouzení střešního 

souvrství) 

Zadavatel přikládá kompletní požární zprávu jako přílohu č. 1 tohoto vysvětlení. 

Ad 5) 5. V zadávací dokumentaci není složka statika. Prosíme o doplnění. (rozteč ocel. vaznic pro uložení 

trapézových plechů) 

Vaznice jsou IPE 160 v osové vzdálenosti cca 1600 mm, celkový výpočet statiky zadavatel přikládá jako 

přílohu č. 2 tohoto vysvětlení. 

Ad 6) 6. Ve VV - pol. 10 je položka pro provedení vytažení fólie. V této položce jsou i m2 provedení fólie 

v ploše. Cena za provedení v ploše nebo za vytažení je odlišná. Měli by být ve VV položky na plochu a 

vytažení vykázány samostatně. 

Do výkazu výměr byla vložena samostatná položka č. 33 v m2 provedení fólie v ploše. Zadavatel přikládá 

aktualizovaný rozpočet (výkaz výměr) jako přílohu č. 3 tohoto vysvětlení. 

Ad 7) 7. Předpokládáme, že se má ocenit pouze část poptávky označená jako „způsobilé údaje“ 

Zadávací řízení je vypsáno na zateplení včetně rekonstrukce (zvýšení střechy), tj. na způsobilé i 

nezpůsobilé výdaje dohromady.  Ocenit je proto nutné celou část poptávky. 

 

 



 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1  strana 3 

II. 

Zadavatel na základě tohoto vysvětlení vydává následující přílohy zadávací dokumentace v nové podobě: 

• VPN_Příloha č. 7_ Požární zpráva 

• VPN_Příloha č. 8_ Statický výpočet 

• VPN_Příloha č. 5.3_Položkový rozpočet_stavební část_08062020 
 

Každý účastník je povinen ve své nabídce vycházet z těchto nebo použít tyto aktualizované přílohy. 

Nepoužití těchto aktualizovaných příloh bude považováno za nesplnění zadávacích podmínek a takový 

účastník bude vyloučen ze zadávacího řízení.  

 

III. 

V souvislosti s poskytnutím tohoto vysvětlení zadávací dokumentace se zadavatel rozhodl prodloužit 

lhůtu pro podání nabídek a čl. 9 odst. 3 a čl. 10 odst. 1 zadávací dokumentace se nahrazují zněním: 

Článek 9. Způsob podání nabídek 

3. Nabídka bude doručena na adresu kontaktního místa osoby zastupující zadavatele, tj. na adresu 

TENDERA partners, s.r.o., Jánská 448/10, 602 00 Brno, nejpozději do 9. 7. 2020 do 10:00 hodin. 

Účastník může nabídku na výše uvedenou adresu zaslat poštou nebo ji podat osobně v pracovní 

dny od 8:00 do 15:30 hod. a v poslední den lhůty pro podání nabídek od 8:00 do 10:00 hodin. 

Článek 10.  Otevírání nabídek 

1. Zadavatelem ustanovená komise otevře ihned po uplynutí lhůty pro podání nabídek doručené 

obálky s nabídkami a provede jejich kontrolu na svém veřejném zasedání konaném na adrese 

kontaktního místa osoby zastupující zadavatele dne 9. 7. 2020 v 10:00 hodin.  

Přílohy tohoto vysvětlení zadávací dokumentace: 

• Příloha č. 1 - VPN_Příloha č. 7_ Požární zpráva 

• Příloha č. 2 - VPN_Příloha č. 8_ Statický výpočet 

• Příloha č. 3 - VPN_Příloha č. 5.3_Položkový rozpočet_stavební část_08062020 

 

 

V Brně dne 8. 6. 2020 

Za zadavatele – STEPA s.r.o.: 

 

Ing. Ivona Peštálová 

TENDERA partners, s.r.o. 

Poradce pro výběrová řízení 

Na základě plné moci 


		2020-06-08T13:49:27+0200
	Ing. Ivona Peštálová




